
EXTRATO DE CONTRATO
Edital:  95/12.  Processo  Administrativo:  1031/2012.  Pregão  Presencial:  72/12.  Objeto:  
contratação de empresa especializada para prestação de serviços de som e iluminação 
para diversos eventos da Secretaria Municipal de Cultura e Turismo. Proponentes:  06. 
Contrato  nº  188/2012.  Contratada:  DENER  JOSÉ  TOESCA ME.  Valor:  R$  30.000,00 
(trinta  mil  reais).  Vigência:  15/07/12.  Assinatura:  11/07/2012.   Contrato  nº  187/2012. 
Contratada: CAMPOS & CAMPOS SONORIZAÇÃO LTDA. Valor: R$ 11.100,00 (onze mil  
e  cem  reais).  Vigência:  07/09/12.  Assinatura:  10/07/2012.  Contrato  nº  186/2012. 
Contratada: LUIZ ANTONIO PEIXOTO FRANCA ME. Valor: R$ 10.000,00 (dez mil reais). 
Vigência: 15/07/12. Assinatura: 11/07/2012. Ademir Alves Lindo - Prefeito Municipal


